1.08.2025 1
C18SET1 - Piranha-CoolingLine Startkit in Plastikbox
430,22 € *
* Preise exkl. gesetzlicher MwSt. zzgl.Versandkosten
Marke: Piranha Clamp AG
Bestell-Nr.: C18SET1
Inhalt: 1St. Gewindeanschluss 1/8" Gas (BSPP) mit Kugelpfanne Ø9,5mm / Länge 16,5mm C9518GA
1St. Gewindeanschluss 1/8" NPT mit Kugelpfanne Ø9,5mm / Länge 16,5mm C9518NPTGA
1St. Gewindeanschluss M8 mit Kugelpfanne Ø9,5mm / Länge 16,5mm C95M8GA
1St. Gewindeanschluss M8x1 mit Kugelpfanne Ø9,5mm / Länge 16,5mm C95M81GA
1St. Gewindeanschluss M10x1 mit Kugelpfanne Ø9,5mm / Länge 16,5mm C95M101GA
3St. Distanzstück 20mm mit Kugel und Mutter Ø9,5mm C9520D
3St. Distanzstück 32,5mm mit Kugel und Mutter Ø9,5mm C9532D
3St. Distanzstück 45mm mit Kugel und Mutter Ø9,5mm C9545D
5St. Mutter mit Kugelpfanne SW13mm C13MSW
2St. Rund-Düse Ø9,5mm Durchlass Ø1,0mm / Länge 18mm C951RD
2St. Rund-Düse Ø9,5mm Durchlass Ø2,0mm / Länge 18mm C952RD
2St. Rund-Düse Ø9,5mm Durchlass Ø3,4mm / Länge 18mm C9534RD
2St. Rund-Düse Ø9,5mm / Durchlass 5xØ1,0mm / Länge 18mm / für präzisen Strahl C95510RD
2St. Spez-Düse Mehrloch Ø9,5 / Durchlass 7xØ1,0mm / Länge 14mm C95560SDK
2St. Spez-Düse Mehrloch Ø9,5 / Durchlass 7xØ1,0mm / Länge 14mm C95590SDK
2St. Spez-Düse Mehrloch Ø9,5 / Durchlass 7xØ1,0mm / Länge 20mm C95560SDL
2St. Spez-Düse Mehrloch Ø9,5 / Durchlass 7xØ1,0mm / Länge 20mm C95590SDL
1St. 90° Winkelstück 1/8" C18L
2St. Sechskantschlüssel SW9 / SW13 C913S